Reversibel (FDC Inverter) condensing unit
for ventilationskøleflader
Inverter reguleret kondensingunit i 6 størrelser til
køling eller opvarmning af luft i ventilationsanlæg
Inverter
R410A
Høj køle- og varmefaktor
Kølemiddel R410A, elektro-
nisk ekspansionsventil og DC
scrollkompressor sikre en høj
energifaktor i både køledrift
(EER) og varmedrift (COP).
Varme om vinteren
Ved at køre aggregatet i var-
medrift i vneterperioden
mindsker man opvarmning-
somkostningerne. Besparels-
en betaler køledriften i som-
mersæsonen.
Fjernbetjening og styrebox
Aggregatet leveres med trådløs-
fjernbetjening og styrebox.
En lønsom invenstering
At installere et konditio-
neret ventilationanlæg er i
de fleste tilfælde en lønsom
investering. På et almindel-
igt kontor uden tempera-
turkontrol er præstation-
sevnen nedsat i 55 dage
pr. år (normal år). Dette
gælder i høj grad butikker
og restauranter, der sætter
kundens velbefindende i
højsædet.
Reversibel (FDC Inverter) condensing unit
for ventilationskøleflader
Inverter
R410A
• I køledrift kan aggregatet være i
   drift ned til -15 °C udetemperatur
• Automatisk restart efter strøm-
   afbrydelse er standard i samtlige
   modeller
• I varmedrift kan aggregatet være i
   drift ned til -20 °C
Køledriften er angivet ved +35°C udetemperatur, +27°C rumtemperatur med 50 % relativ fugtighed og max. luftstrøm. Lydniveauet er målt i et lyddødt rum.
Varmeeffekten er angivet ved + 7°C udetemperatur med 90 % relativ fugtighed, +20°C rumtemperatur og max. luftstrøm. Tabellen viser udarbejdelse af de
væsenligste data. For yderligere information kontakt din forhandler.
Vi tager forbehold for evt. ændringer.
Mitsubishi Heavy Industri Ltd. er ISO9001 og
ISO14001 certificerede
Energiklasse Mål udedel Støjniveau db(A)
Model Køleeffekt Varmeeffekt Køl / Varme Max strøm / anbef. Forsikring H B D 1 meter
SRC20ZMX-SA 2,0 (0,9-3,1) 2,5 (0,9-4,3) A++/A+ 8A / 1 x 10A 595 842 290 47
SRC25ZMX-SA 2.55 (0.9 - 3.2) 3.13 (0.9 - 4.7) A++/A+ 8A / 1 x 10A 595 842 290 47
SRC35ZMX-SA 3.60 (0.9 - 4.1) 4.25 (0.9 - 5.1) A++/A+ 8A / 1 x 10A 595 842 290 50
SRC40ZMX-S 4.00 (1.1 - 4.7) 4.5 (0.6 - 5.4) A++/A+ 15A / 1 x 16A 595 842 290 50
SRC50ZMX-S 5.00 (1.1 - 5.8) 6,0 (0.6 - 7,7) A++/A+ 15A / 1 x 16A 640 871 290 54
SRC60ZMX-S 6,1 (1.1 - 6.8) 6.8 (0.6 - 8,2) A++/A 15A / 1 x 16A 640 871 290 54
FDC71VNX 7.1 (3.2 - 8.0) 8.0 (3.6 - 9.0) A+/A+ 17A / 1 x 18A 750 968 340 51
FDC100VS 10.0 (4.0 -11.2) 11.2 (4.0 - 12.5) A/A 15A / 3  x 16A 845 970 370 49
FDC125VS 12.5 (5.0 - 14.0) 14.0 (4.0 - 16.0) B/A 15A / 3 x 16A 845 970 370 50
FDC140VS 14.0 (5.0 - 14.5) 16.0 (4.0 - 16.5) C/B 15A / 3 x 16A 845 970 370 51
FDC200VS 20.0 (7.0 - 22.4) 22.4 (7.6 - 25.0) C/A 20A / 3 x 20A 1300 970 370 58
FDC250VS 25.0 (10.0 - 28.0) 28.0 (9.5 - 31.5) B/A 20A / 3 x 20A 1505 970 370 58